РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»
 БИЧУРСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  июля  2017года                                                                                   № 3
с. Билютай

О минимальном размере оплаты труда в МО-СП «Билютайское».

Во исполнение Федерального закона от 19.12.2016 г. № 460-ФЗ ст.1 «О минимальном размере оплаты труда»
Администрация муниципального образования –сельского поселения «Билютайское» постановляет:
1. Установить минимальный размер оплаты труда в МО-СП «Билютайское» в сумме 7800 руб. с 01 июля 2017 г. с учетом районного коэффициента компенсационных и стимулирующих выплат.
2. Настоящее положение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации муниципального образования-сельское поселение «Билютайское»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО-СП «Билютайское»                                     Г.И.Тимофеева